
Zarządzenie Nr 80/2020 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 29/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 07 kwietnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następującą 
zmianę: 

W rozdziale VI Zadania referatów w § 26 pkt. 3 "Wzakresie podatków i opłat lokalnych" 
dodaje się podpunkt: 

16. potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy gruntów zaliczonych do użytków rolnych, 

Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu. 

§ i 

§ 2 

§ 3 

r 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


